
PRUVODNI LIST SMLOUVY II DOHODY č. j.:

Smluvní Spolupracující knihovny V rámci projektu

partner:

Projekt /I akce: Portál Knihovny.cz

Garant

projektu Il akce: SDRUK

Uzavření této
smlouvy je V zájmu

SDRUK. Stručné zdůvodnění e* podpis garanta: Datum:

Změna smlouvy k portálu vyjádřena dodatkem ke smlouvě Č, 10 3 .Z044

Vyjádření ei podpis příslušného příkazce finančních operací: Datu /l "Z

Vyjádření právníka: Datum:

Smlouva nenl:
emlm ...a íg' l

Smlouva je:

gusta;

V rozporu S právem l/ TYP

V rozporu .a vnitřními předpisy I/

výrazně nevýhodna'
L/

Alyp
[/

V rozporu 's oprávněnými zájmy
l/

Připomínky: UVEĚÉJMT V REGISTRU Sha/V

Vyjádření předsedy SDRUK: Datum:

Vypořádání případných připomínek:

Spisový H skartační

znak; skartační lhůta:

uloženíFyzické Kam: Kdy:

smlouvy ?i související

dokumentace:

Trvalou přílohou tohoto průvodního listu smlouvy je jedno vyhotove ní této smlouvy včetně

příloh. Nejde ale exemplář podepsaný smluvními stranami ?i má
pouze

funkci orientační.



Dodatek č. ITIÍ

ke Smlouvě l-J spolupráci uzavřené dne 26. 10. 2015

uzavřený podle § 1746 odst. Z zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Jihočeská vědecká knihovna m Českých Budějovicích

Právní forma: příspěvková

Na Sadech

organizace*
370 59 Ceské

sídlo: 27, Budějovice

IC: 00073504

evidované u Ministerstva kultury CR pod číslem 69

bankovní spojení:

zastoupená: Mgr. Ivo Karešem, ředitelem

v.

Knihovna kVA ČR, v. v.

Právní forma: veřejná výzkumná instituce

Národní 1009/3, 115 22 Praha 1sídlo:

IC: 67985971

evidované Ministerstva kultury CR pod číslem 3411

ba n kovní spojení:

zastoupená: Ing. Martinem Lhotákem, ředitelem

Krajská knihovna Františka Bartoše Hi 71111?!

Právní forma: příspěvková organizace

Vavrečkova 760 01 Zlínsívdloz 7040,

IC: 70947422

evidované Í Ministerstva kultury CR pod číslem 513

bankovní spojení:

zastoupená: PhDr. Zdeňkou Fried lovou, ředitelkou

Krajská knihovna Karlovy Va ry

Právní forma: příspěvková organizace

Závodní 360 06sídlo: 378/84, Karlovy Vary

IC: 70966206

evidované Ministerstva kultury CR pod číslem 1894

bankovní spojení:

zastoupená: PaedDr. Vratislavem Emierem, ředitelem

Krajská knihovna o Pardubicích

Právní forma: příspěvková organizace

sídlo: Pernštýnské náměstí 77, 530 02 Pardubice

IC: 00085219

evidovaná u Ministerstva kultury CR pod číslem 1491

ba nkovní Spojení'

zastoupená: Bc. Radomírou Kodetovou, ředitelkou

a,

Krajská knihovna Vysočiny

Právní forma: příspěvková organizace

Havlíčkovo náměstí 580 01 Havlíčkův Brodsídlo:

IC: 70950164

87,

1



evidované Ministerstva kultu ry ČR pod číslem 2403

ban kovní spojení:

zastoupená: 1ng„ Jitkou Hlad íkovou, ředitelkou

ei

Krajská vědecká knihovna m Liberci

Právní forma: příspěvková organizace

sídlo: Rumjancevova 1362/1, 460 01 Liberec

IC: 00083 194

evidovaná Ministerstva kultury CR pod číslem 1797

bankovní spojení:

zastoupená: Mgr„ Blankou Konvalinkovou, ředitelkou

knihovna Česká Třebová

Právní forma: příspěvková orga nizace

sídlo: Smetanova 173, 560 02 Ceská Třebová

IC: 70957177

evidované Ministerstva kultury CR pod číslem 1403

bankovní spojení:

zastou pená: Mgr. Gabrielou Boháčkovou, ředitelkou

knihovna Kutná :ra-e'

Právní forma: příspěvková organizace

sídlo: Husova 145, 284 44 Kutná Hora

IC: 6295 1491

evidované Ministerstva kultury CR pod číslem 2374

bankovní spojení:

zastoupená: Mgr. Gahrielou Jarkulišovou, ředitelkou

Městská knihovna Tábor

Právní forma: příspěvková organizace

Jiráskova 390 01 Táborsídlo: 1775,

IC: 70886334

evidované u Ministerstva kultury CR pod číslem 705

bankovní spojení:

zastoupená : Mgr. Evou Měřínskou, ředitelkou

knihovna v Praze

Právní forma: příspěvková organizace

sídlo: Mariánské náměstí 1, 115 72 Praha 1

IC: 00064467

evidované Ministerstva kultury CR pod číslem 25

bankovní spojen í: (PPF ba n ka, a. 5-)

zastoupené: Ph Dr. Zuzanou Kopencovou, náměstkyní ředitele

el

Moravská zemská knihovna ui Brně

Právní forma: příspěvková organizace

sídlo: Kounicova 996/65a, 601 87 Brno

IC: 00094943

evidovaná Ministerstva kultu ry CR pod číslem 82

ba nkovní spojen í:

zastoupená: prof, PhDr. Tomášem Kubíčkem, Ph.D„ ředitelem

2



Moravskoslezská vědecká knihovna n Ostravě

Právní forma: příspěvková orga n lzace

sídlo: Prokešovo náměstí 1802/9, 702 OO Ostrava

IC: 00100579

evidovaná u Ministerstva kultury CR pod Číslem 242

bankovní spojení:

Leou ředitelkouzastou pená: Ing. Prchalovou,

s;

Národní knihovna České republiky

Právní forma: příspěvková organizace

sídlo: Klementinum 190, 110 00 Praha 1

IC: 00023221

evidované Ministerstva kulturv CR Düd číslem 1602

bankovní spojení:

zastoupená: PhDr. Petrem Krou pou, statutárním zástupcem pověřeným řízením

Národní lékařská knihovna

sídlo: Sokolská 54, 121 32 Praha Z

IC: 00023825

evidovaná u Ministerstva kultu ry CR pod číslem 3415

bankovní spojení:

zastoupené: PhDr, Helenou Bouzkovou, ředitel kou

Národní technická knihovna

Právní forma : příspěvkové organizace

sídlo: Technická 6/2710, 160 E:1I. Praha 6 Dejvice

IC: 61387142

evidované u Mínísí'ersłva kultu ry CR pod číslem 264

bankovni spojení:

zastoupená: Ing. Martinem svobodou, ředitelem

Severočeská vědecká knihovna n Ústí nad Labem

Právní forma: příspěvková organizace

sídlo: W. Churchilla 3, 400 01 Usti nad Labem

IC: 00083 186

evidovana' u Ministerstva kultury CR pod číslem 405

bankovní spojení:

Janou ředitelkouzastoupená: Mgr. Linhartovou,

Středočeská vědecká knihovna iu

Právní forma: příspěvková organizace

sídlo: Gen. Klapélka 1641, 272 01 Kladno

IC: 00069892

evidované u Ministerstva kultury CR pod číslem 1668

bankovní spojení:

Jiřím ředitelemzastoupené: Ing. Mikou,

Studijní vědecká knihovna Plzeňského kraje

Právní forma: příspěvková organizace

sídlo: Smetanovy sady 2, 301 00 Plzeň

IC: 00078077

evidované u Ministerstva kultury CR pod číslem 92

3



bankovní spojení:

zastoupená: Mgr. Danielem Bechným, ředitelem

E.

Studijní E vědecká knihovna m Hradci Králové

Právní forma: příspěvková orga nizace

sídlo: Hradecká 1250, 500 03 Hradec Králové

IC: 412821

evidované u Min›sterstva kultu ry CR pod číslem 1192

bankovní spojení:

Zastoupené : Mgr. Evou Svobodovou, ředitelkou

Ústav mezinárodních vztahů, v. v.

Právní forma: veřejná výzkumná instituce

sídlo: Nerudova 3, 118 50 Praha 1

IC: 48546054

evidovaná Ministerstva kultury CR pod číslem 6204

bankovní spojení:

zastoupená: Prof. Mgr. Ing. Petrem Kmtochvílem, Ph.D, ředitelem

tu

Vědecká knihovna n Olomouci

Právní forma : příspěvková organizace

sídlo: Bezručova 1180/3, 779 11 Olomouc

IC: 00100625

evidované Ministerstva kultury CR pod číslem 40

bankovní spojení:

zastoupená: RNDr. Jitkou Holáskovou, ředitelkou

łu

Sdružení knihoven České republiky

Právní forma: ZáijVé sdružení Drévnických osob

Mariánské na'm. 98/1, Praha 1sídlo:

IC: 70282 170

bankovní spojení:

zastoupené: RNDr, Tomášem Rehákem, předsedou

FJ

ká knihovna Ústí Orlicí

Právní forma: příspěvková organizace

Přñ<opy 376, 562 01 Uslí nad Orlicísídlo:

IC: 682 12691

evidovaná Ministerstva kultury CR pod číslem 266/2001

ba nkovní spojení:

zastoupená: PhDr. Janou Kalouskovou, ředitelkou

mká knihovna Chodov

Právní forma: příspěvková organizace

Staroměstská 55, 357 35 Chodov
sídlo:
IC: 65528824

evidované u Ministerstva kultury CR pod číslem 1 542/2002

bankovní spojení:

zastoupené: Hanou Nemčičovou, ředitelkou

h.

mm ?mm Bousov

sídlo: nám. TGM 1. 294 04 Dolní Bousov

IC: 00237680

4



Městská knihovna Dolní Bousov e organizační složka města íe evidované Ministerstva kultury ČR pod číslem:

1208/2002

zastoupené: Miroslavem Bočkem, starostou města

knihovna Ostrov

Právní forma: příspěvkové organizace

Zámecký park 224, Ostrov 363 01sídlo:

IC: 70926620

evidované Ministerstva kultu ry CR pod číslem 265

bankovní spojení:

zastoupená: Mgr. Irenou Leitnerovou, ředitelkou

i::

Masarykova veřejná Emme Vsetín

Právní forma: příspěvková organizace

sídlo:
Dolní náměstí 1356, Vsetín, 75501

IC: 0085 1817

evidované Ministerstva kultu ry CR pod číslem 1795/2002

bankovní spojení:

zastoupená: PhDr. Helenou Gajduškovou

,s

knihovna m Přerově

Právní forma: příspěvková organizace

sídlo: Zerotínovo náměstí 211/36, 750 02 Přerov

IC: 70887616

evidované Ministerstva kultu ry CR pod číslem 667

zastoupená: Ing. Pavlem Clmbálnikem, ředitelem knihovny

[k: Bohumín, příspěvková organizace

Právní forma: příspěvkové organizace

sídlo: Studentské 751, 735 81 Bohumín

IC: 0084771 2

evidované Ministerstva kultu ry CR pod číslem 3544

zastoupená: Mgr. Karlem Baloarem, ředitelem organizace

k.

Knihovna Bezruče i'i Opavě

Právní forma: příspěvková organizace

Nádražní okruh 695/27, 746 01sídlo:
IC: 00318574

Opava

evidované u Ministerstva kultury CR pod číslem 0675/2002

zastoupená: Mgrł Zuza nou Bornovou, ředitelkou organizace

uzavírají tento dodatek Smlouvy o spolupráci:

I.

Předmět FEI-'EWH'

1. Smlouva uzavřená mezi knihovnami dne 26. 10. 2015spolupráci Spolupracujícími (dále jen

„Smlouva“) L1: mění takto:

a) Článek II., odst. 1 nově zní:

„Spolupracující knihovny se zavazují spolupracovat při Zřízení provozu projektu Centrální

portál knihoven CR.“

b) Čiá nek n., odst. 2 se celý nahrazuje tímto textem l

„Spolupracující knihovny jsou povin ny poskytnout Sí vzájemně nezbytnou součinnost.“

5



Cl Ve článku V. SE vypouštějí odstavce 4. až 9. bez náhrady.

2. V ostatním zůstává Smlouva nezměněné.

II.

Aktualizované znění Smlouvy

Sdružení knihoven České republiky bude nadále při uzavírání dodatků o přístupu dalších knihoven

ke Smlouvě dle pověření it: základě či. IV, odst. 2, písm. C) Smlouvy podepisovat znění Smlouvy

aktualizované dle tohoto dodatku. Aktualizované znění Smlouvy je přílohou tohoto dodatku.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Spolupracující knihovny pověřují Sdružení knihoven České republiky
k tomu, aby mezi

Spolupracujícími knihovna mi zprostředkovalo uzavírání tohoto dodatku způsobem uvedeným

V odstavci 2.

2. Každá Spolupracující knihovna tento dodatek podepíše sa mostatně ve

dvou vyhotoven ich obě je

zašle Sdružení knihoven Ceské republiky. Jakmile bude Sdružení
knÍhOVEU

Ceské republiky doručen

dodatek podepsaný poslední smluvní stranou, Sdružení knihoven Ceské republiky všechna

vyhotovení dodatku podepíše jedno podepsané vyhotovení zašle každé Spolupracující knihovně.

3. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění v registru

smluv zajistí Sdružení knihoven Ceské republiky.

41 Nedílno u součást tohoto dodatku tvoří příloha „Aktualizované znění Smlouvy dle dodatku č. 10“

v ?RME dne M, g, 060/ '7× ?-. O 5):: ”ř
Vgazednx/ř/ľ

Název knihovny: Sdružení knihoven České republiky
c,

ojupracující
/

17.6.5250...KílííílZlT/líí..lčíľdgíZE


